[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСАЙСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2019                                         х. Островского                                          №312

Об утверждении отчёта об исполнении муниципального
 задания за 2019 год Муниципальным бюджетным
учреждением культуры Истоминского сельского
поселения «Дорожный сельский дом культуры»

В соответствии с постановлением Администрации Истоминского сельского поселения от 30.12.2015 года №553 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений культуры Истоминского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,
1. Утвердить отчёт за 2019 год о выполнении муниципального задания Муниципальным бюджетным учреждением культуры Истоминского сельского поселения «Дорожный сельский дом культуры» за 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, согласно приложению к данному распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Истоминского сельского поселения
3 Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Истоминского сельского поселения Д.А. Кудовба.

Глава Администрации
Истоминского сельского поселения                                         О. А. Калинина

Проект распоряжения вносит
Старший инспектор Гутник Ю.С.

при

Приложение к
 распоряжению Администрации
Истоминского сельского поселения
от 30.12.2020 года № 312
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ

Коды
Форма по ОКУД
0506501
Дата
30.12.
2019
по Сводному реестру

По ОКПД

По ОКПД

По ОКПД

на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов
от «30» декабря 2019 г.

Наименование муниципального учреждения
Аксайского района (обособленного подразделения) Муниципальное бюджетное учреждение культуры
Истоминского сельского поселения «Дорожный сельский дом культуры»
 _____________________________________________________________________________________________________
Виды деятельности муниципального учреждения Деятельность учреждений клубного типа:
Аксайского района (обособленного подразделения) клубов, дворцов и домов культуры_______________________________________
 _____________________________________________________________________________________________________
Вид муниципального учреждения Учреждение клубного типа
Аксайского района _______________________________________________________________________________________________________
                                                        (указывается вид муниципального учреждения Аксайского района
                                             из общероссийских базовых (отраслевых) перечней или регионального перечня)
Периодичность _____________________________ежеквартально______________________________________________
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета
о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

РАЗДЕЛ 1

1. Наименование муниципальной услуги Организация деятельности клубных формированийУникальный номер по общероссийским
   базовым (отраслевым)
перечням или региональному перечню

07.057.0

 и формирований самодеятельного народного творчества
_________________________________________________________________________________________________________
2. Категории потребителей муниципальной услуги в интересах общества,
 юридических лиц, физических лиц.
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество
муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель,
характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	наимено-вание показателя
	единица измерения
	утверждено
 в государст-венном задании
на год
	исполне-
но на отчетную
 дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина
отклонения

	_________ (наимено-
вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)

	наимено-вание

код
по ОКЕИ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07057000000000000007100
	Организация деятельности клубных формирований и формирований СНТ

	В стационарных условиях
	бесплатно

	Доля клубных формирований для детей и подростков от общего числа клубных формирований
	процент
	744
	53
	53
	-
	-
	-

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель,
характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель
объема муниципальной услуги
	Средний размер платы
(цена, тариф)

	наимено-вание показа-
теля
	единица измерения
	утверж-дено в государст-венном задании
на год
	испол-нено на
отчетную дату
	допус-тимое (возмож-
ное) откло-нение
	откло-нение, превыша-ющее допустимое (возмож-ное) значение
	причина откло-нения

	___________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)

	наимено-вание
	код
по ОКЕИ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	07057000000000000007100
	Организация деятельности клубных формирований и формирований СНТ

	В стационарных условиях
	бесплатно
	001

	Количество клубных формирований
	единица
	642
	47
	47
	-
	-
	-
	-

	002

	Число участников
	человек
	792
	580
	583
	0,5
	-
	-
	-

-
ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах

РАЗДЕЛ 2
1. Наименование работы Организация и проведение культурно- массовых мероприятий_______________________________Уникальный номер по региональному
 перечню

07

______________________________________________________________________________________________________
2. Категории потребителей работы юридические лица, физические лица_______________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество работы

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества работы

	наимено-вание показателя
	единица измерения
	утверждено в государст-
венном задании
на год
	испол-
нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина откло-нения

	_________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)

	наимено-вание
	код
по ОКЕИ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07
	Организация и проведение Культурно массовых мероприятий

	бесплатно

	001

	Положительные отзывы (в СМИ от участников)
	единицы
	642
	4
	4
	-
	-
	-

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы

	Уни-кальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема работы

	наимено-вание показателя
	единица измерения

	утверждено
в государствен-
ном задании
на год
	испол-
нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина
отклоне-ния

	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)

	наимено-вание
	код по ОКЕИ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07
	Организация и проведение культурно массовых мероприятий

	бесплатно

	001

	Количество проведённых мер-ий
	единиц
	642
	809
	809
	-
	-
	-

	002 кол-во
	человек
	792
	180054
	180054
	-
	-
	-

	Участников мер-ий

Руководитель (уполномоченное лицо)          Директор         ____________                   О.В. Поддубная
                                                                       (должность)                (подпись)                (расшифровка подписи)
«30» декабря 2019 г.

image1.png
=